共青团华侨大学材料科学与工程学院委员会

材料团委〔2009〕38号

关于材料科学与工程学院第六次研究生大会代表
推选的通知
各研究生班级：

材料科学与工程学院第六次研究生大会将于2009年10月18日在D5-201召开，现将有关代表推选通知如下：

（一）代表的基本条件：

各班级成员符合以下条件均可当选本次大会代表。
1、热爱祖国，热爱人民，坚持四项基本原则，要求上进。

2、学习刻苦努力，成绩良好。

3、道德品质优良，是非分明，有参政议政能力，能代表广大同学的切身利益和迫切愿望，并如实反映广大同学的意见，热爱学院，以主人翁的态度正确行使民主权利。
4、严格遵守学校的各项规章制度，积极参加学院和班级组织的各项活动，无任何违纪行为。

5、团结同学，乐于为同学服务，有良好的群众基础。

6、未报名参选两委委员。

（二）代表的名额及产生办法：
1、根据我院研究生基本情况，各班级代表名额如下：
09研究生班：42人；
08研究生班：15人；
07研究生班：5人。

3、各班在推选时兼顾男女比例，团员、 群众比例和少数民族代表比例，代表应具有广泛性。
请各班将代表名单在2009年10月15日前交到团委办公室，同时将电子版发送到420778062@qq.com。
附件：班级代表名单详见附件。

共青团材料科学与工程学院委员会

二○○九年十月十二日
	附件：

	材料学院第六次研究生大会代表汇总表

	班级

	序号
	姓名
	性别
	民族
	是否为党、团员
	是否为境外生